
Provincia de Río Negro
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

VIEDMA, 03 DE AGOSTO DE 2015

VISTO:

El Expediente Nº 112993-EDU -2013 del Registro del Ministerio de Educación
y Derechos Humanos - Consejo Provincial de Educación,     y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se tramitan las actuaciones referidas al Primer de
Concurso de Supervisores;

Que por Resolución Nº 3923/14 se designan veedores gremiales para las
instancias de oposición del  Primer Concurso de Supervisores para todos los Niveles y Modalidades del
Sistema Educativo

Que la Unión de Trabajadores de la Educación de Río Negro (Un.TER) mediante
Nota Nº 1168/15, eleva el nuevo listado de los veedores gremiales que estarán presentes en las
distintas sedes donde se evaluarán a los participantes;

Que se procede a emitir la norma legal correspondiente;

POR ELLO, y de acuerdo a las facultades conferidas por los Artículo 165º y 167º de la Ley 4819;

EL VOCAL A CARGO DE LA PRESIDENCIA
DEL CONSEJO PROVINCIAL DE DUCACIÓN

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.- DEJAR  SIN  EFECTO  en   todos   sus   términos   el   Artículo 2º de la
Resolución Nº 3923/14.-

ARTICULO 2º.- DESIGNAR como Veedores Gremiales de las Instancias de Oposición Primer
Concurso de Supervisores para todos los Niveles y Modalidades del Sistema

Educativo a la Nómina de Titulares y Suplentes que figura en el Anexo I de la presente.-

ARTICULO 3º.- REGISTRAR, comunicar por la Secretaría General a todas las Supervisiones de
Educación de todos los niveles y modalidades, a los Consejos Escolares Alto Valle

Oeste I y II, Alto Valle Centro I y II, Alto Valle Este I y II, Andina, Andina Sur, Sur I y II, Valle
Medio I y II, Valle Inferior, Atlántica I y II, y archivar.-

RESOLUCION Nº 2836
V/rc/SG/dm.-

RIBODINO Omar Eduardo
Vocal Gubernamental – A cargo de Presidencia



Provincia de Río Negro
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

ANEXO I – RESOLUCION Nº 2836

LOCALIDAD APELLIDO Y NOMBRE CUIL Nº

VIEDMA
4, 5, 6 y 7 de

Agosto

ECHEPAREBORDA, PAOLO
ADRIAN

PRECIADO HECTOR MARTIN
CALLEJAS BLANCA RAQUEL

20-25105286-8
20-23245872-1
27-18494507-5

LUIS
BELTRAN

11,12 y 13 de
Agosto

GARCIA ANDREA GABRIELA
NORIEGA LUIS ALEJANDRO

FABBRI DANIELA
POLES CAROLINA

27-24644452-3
23-23899420-9
27-25839685-0
27-30842884-8

VILLA
REGINA
19 y 20 de

Agosto

BURGOS JOSE LUIS
PONCE PATRICIA MONICA

VECCHIARTO CLAUDIA
ANDREA

20-21387610-5
27-18218114-0
27-21389791-3

GENERAL
ROCA

8, 9 y 10 de
Agosto

VECCHIARTO CLAUDIA
ANDREA

BURGOS JOSE LUIS
PONCE PATRICIA MONICA

FRANK LUCAS

27-21389791-3
20-21387610-5
27-18218114-0
20-27708897-6

CIPOLLETTI
1,2,3 y 4 de
Septiembre

GENGA LUIS ALFREDO MIGUEL
LAVEZINI MONICA DANIELA

HERNANDEZ MARIA INES

06548087
23-23558238-4
27-17358096-2

S.C. de
BARILOCHE
22,23,24 y 25
de Septiembre

GONZALEZ GABRIELA KARINA
FERNANDEZ MANUEL ALBERTO
NERVI MARCELO ADALBERTO

RONCALLO HECTOR LUIS
HERNANDEZ MARIA INES

27-21086326-0
20-20136066-9
20-17425900-4

08280317
27-17358096-2

INGENIERO
JACOBACCI

30 de
Septiembre, 01
y 02 de Octubre

FERNANDEZ MANUEL ALBERTO
FERNANDEZ JORGE ARIEL

CASTAÑEDA MARIA DE LOS
ANGELES

20-20136541-9
20-22145852-5
27-22541463-2


